

Factură

Seria: SLG nr: 433045001051



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia Selgros, disponibila *
* pe Google Play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *



SELGROS
cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com: J08/464/2001
C.I.F. RO11805367
Numar EORI RO11805367
Calea Bucuresti, nr. 231
500299 - Braşov
Jud. Braşov

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

22 FEB. 2023

593

Nr. Intraire:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
14.02.2023	705249934	0	5057	K16	012	433045001051	08:15 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1 M	2831728031469	LAMA TR KG C.I	KG	1	3,146	5,65	5,65	17,78	9	1,60	19,38
2 M	59142943	MERE ROYAL GALA RO KG CI	KG	1	5,360	3,39	3,39	18,18	9	1,64	19,82
3 M	2073369373007	CARTOFI ALBI RO.10KG BUC C.I	BU	1	6	25,19	25,19	151,11	9	13,60	164,71
4 M	27116169	DOVLECEI TR KG C.I	KG	1	8,040	7,06	7,06	56,75	9	5,11	61,86
5 M	78313913	PAZ NL KG CI	KG	1	6,380	7,32	7,32	46,67	9	4,20	50,87
6 M	2800810010569	USTUROI CN KG CI	KG	1	1,056	12,16	12,16	12,84	9	1,16	14,00
7 M	19086396	PASTARNAC RADACINA RO KG CI	KG	1	4,060	5,65	5,65	22,95	9	2,07	25,02
8 M	54344783	TELINA RO KG C.I	KG	1	6,880	4,79	4,79	32,94	9	2,97	35,91
9 P	28059749	CEAPA GALBENA RS KG CI	KG	1	9,920	3,66	3,66	36,31	9	3,27	39,58
10 M	45795705	MORCOVI RO KG CI	KG	1	8,280	2,35	2,35	19,43	9	1,75	21,18
11 M	49038276	ARDEI GRAS BIANCA TR KG CI	KG	1	7,980	13,06	13,06	104,24	9	9,38	113,62
12 M	2033231531003	PATRUNJEL RO LG CI	LG	1	10	1,04	1,04	10,36	9	0,93	11,29
13 M	2030917918004	MARAR RO LG CI	LG	1	5	1,04	1,04	5,18	9	0,47	5,65

Numar pozitii articol : 13 Valoare totala incl.TVA: 582,88 LEI
Numar unitati de vanzare : 31

	Net	TVA	Brut	Numerar:	0,00 LEI
Marfa 9%	534,76	48,12	582,88	Numerar:	582,88 LEI
Total	534,76	48,12	582,88	Din care cump.pe credit:	582,88 LEI
				Total partial (numerar+numerar)	582,88 LEI

Rest de primit 0,00 LEI
Platit numerar 0,00 LEI

Am primit marfa mentinuta in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului.
Depasirea termenului de plata poate genera penalitati contractuale sau legale.

In efectuarea platilor indicati marcu nr debitor 0052499

M: Reducere cump./marketing : 28,56
P: Articol cu pret cu rabat : 4,97
Total reduceri : 33,53

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Came+peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	534,74	0,00

Vă reamintim că Selgros prelucurează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.

Aceasta factura contine 1 pagini *****